

گزارش تصویری حوادث

شتر آواره حادثه آفرید

بر اثر برخورد یک نفر شتر در محور بندرعباس - خمیر ، محور مذکور برای ساعت ها با ترافیک ششگانه این چنین حادثه ای که متأسفانه به یک بلائی مزمن جاده های استان تبدیل شده است ، نباشیم .



عکس : علی نظری - دریا

مراسم عروسی با قتل جوانی ۱۹ ساله تبدیل به عزا شد

نزع و درگیری در مراسم عروسی در روستای طاشکونیه حاجی آباد جوان ۱۹ ساله ای را از پای درآورد .

به گزارش مرکز اطلاع رسانی : ماموران انتظامی پاسگاه کچمک در ساعت یک بامداد از وقوع یک فقره نزع درگیری در مراسم عروسی در روستای طاشکونیه مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند. این گزارش حاکی است: ماموران مشاهده نمودند فردی بنام "حسن" ۱۹ ساله از ناحیه شاهرگ مورد اصابت چاقو قرار گرفته و به دلیل شدت جراحت در دم فوت نموده است . گفتنی است: جسد به اورژانس حاجی آباد انتقال و تلاش برای دستگیری قاتل همچنان ادامه دارد.

سارق ۱۷ ساله در چنگ ماموران انتظامی

ماموران انتظامی کلانتری ۱۴ بندرعباس، یکی از سارقین حرفه ای وسایل خودروها را شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر نمودند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی : ماموران انتظامی کلانتری ۱۴ بندرعباس در پی اطلاع از وقوع سرقت متعدد وسایل خودرو در شهرک الهیه شمالی بندرعباس موضوع را در دستور کار قرار دادند. بنا به این گزارش: ماموران با تلاش فراوان و گشت زنی محسوس و نامحسوس یکی از سارقین بنام "امید" ۱۷ ساله را شناسایی و در یک اقدام ضربتی وی را دستگیر نمودند. گفتنی است: در تحقیقات فنی بعمل آمده متهم علاوه بر سرقت وسایل داخل خودرو، به سرقت ۱۵ دستگاه موتورسیکلت نیز به همراه فردی دیگر اعتراف نمود.

اجرای رزمایش مبارزه با مشروبات الکلی

در راستای تشدید مبارزه با مشروبات الکلی و به منظور ریشه کن نمودن این پدیده شوم ، رزمایش مبارزه با مشروبات الکلی به مدت ۴۸ ساعت در استان هرمزگان اجرا شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی : ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در راستای تشدید مبارزه با مشروبات الکلی و کالای ممنوعه با قطعیت تمام به مدت ۴۸ ساعت اجرا نمودند. این گزارش حاکی است ماموران در اجرای رزمایش مبارزه با مشروبات الکلی موفق شدند ۸ هزار و ۵۲۸ قوطی مشروبات الکلی کشف ، ۹ دستگاه خودرو ، ۳ فرزند قایق و ۵ دستگاه موتورسیکلت حامل مشروبات توقیف نمایند و همچنین در این رابطه تعداد ۳۵ متهم دستگیر و پنج باب منزل محل دپوی مشروبات را بازرسی نمایند.

کشف ۴۱۰ کیلوگرم تریاک از یکدستگاه خودرو در میناب

ماموران انتظامی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان میناب در پی تعقیب و گریز یکدستگاه خودرو و وانت پیکان در محور سرنی میناب، مقدار ۴۱۰ کیلوگرم تریاک و دو دستگاه گوشی تلفن همراه کشف کردند.

کشف مشروبات الکلی از یک دکه در سه راهی تازیان

ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ بندرعباس در بازرسی از یک دکه در سه راهی تازیان تعداد ۹ شیشه مشروبات الکلی از نوع ویسکی کشف و دو نفر متهم را دستگیر نمودند.

کشف ۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از دامداری در قشم

ماموران انتظامی مبارزه با قاچاق کالای شهرستان قشم در بازرسی از یک دامداری در روستای اطراف قشم، ۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و ۳۰۰ متر شیلینگ کشف کردند.

دستگیری سارقین سیم برق در بندرعباس

ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان در پی وقوع سرقت با تلاش و پیگیری و گشت زنی سه نفر از سارقین را شناسایی و دستگیر نمودند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی : در پی وقوع سرقت متعدد سیم برق در روستای اطراف بندرعباس ، ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار قرار دادند . بنا به این گزارش: ماموران پس از بررسی صحت و سقم متوقف می نمایند . این گزارش حاکی است : این مأمور با کنترل خودروهای عبوری در بازرسی بدنی از سرنشینان خودرو مقدار قابل توجهی هروئین کشف کرد. متهمین در قبال آزادی خود مبلغ نه میلیون و ۶۰۰ هزار ریال به عنوان رشوه به وی پیشنهاد که ضمن رد رشوه مراتب را صورتجلسه و همراه با متهمین تحویل مقام قضایی نمود.

رشوه به مبلغ ۹ میلیون ریال توسط ماموران انتظامی پاریسان

یکی از ماموران شهرستان پاریسان ضمن امتناع از پذیرش مبلغ نه میلیون و ۶۰۰ هزار ریال پیشنهاد رشوه، قاچاقچیان را به مقام قضایی معرفی نمود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی : یکی از ماموران انتظامی پاریسان گروهی را یکم "شیخ حسن محمدی" کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه خودرو پیکان سواری مظنون که سپس آن را

کوته از حوادث دنیا

مرا بی گناه اعدام کردند



✓ ایسکانیوز : ری کانر مرد ۲۲ ساله ای که متهم به کشتن یک کارگر آمریکایی بود، با تزیین سم اعدام شد. کانر ۹ سال پیش به اتهام کشتن یک کارگر خوارو بار فزوشی دستگیر شد. او در بازجویی ها خود را بی گناه خواند اما دادگاه تگزاس حکم اعدام برایش صادر کرد. یک قاضی در سال ۲۰۰۵ میلادی حکم "کانر" را لغو و به خاطر اینکه وکیلان مدافع او درست کار نکردند، دستور تجدید محاکمه داد. دادگاه استیناف فدرال اما ژانویه ۲۰۰۷ این درخواست را رد کرد. متهم در آخرین لحظه های زندگی اش بارها گفت: این حکم ناعادلانه است و مرا بی گناه اعدام کردند! "کانر" سرانجام با تزیین سم در زندان تگزاس اعدام شد و این در حالی است که خیلی ها او را بی گناه خواندند. گزارش ایسکانیوز می افزاید، وی چهارصدمین زندانی بود که طی ۳۰ سال اخیر در تگزاس اعدام شد. بنا به اعلام مرکز اطلاعات مجازات اعدام در واشنگتن، آمریکا از سال ۱۹۷۶ بیش از ۱۰۹۰ نفر را اعدام کرده است.

پسر قمار کرد "پدر" محکوم به زندان ابد شد



✓ «یان کو انوی» از مقام های دولت چین به جرم رشوه خورایی به زندان ابد محکوم شد. به گزارش ایسکانیوز: «یان کو آن وی» مسئول نظارت بر ایمنی محیط های کاری چین بود که به جرم دریافت ۷۵۲ هزار دلار رشوه از یک سرمایه گذار محلی دستگیر شد. دادگاه، علاوه بر صدور حکم زندان ابد، داریایی او را نیز مصادره کرد. این مقام دولتی از یک سرمایه گذار محلی خواسته بود چهار میلیون و ۶۹۰ میلیون «یوان»، همچنین سه دستگاه خودروی شیک، رشوه بدهد تا از تخلف هایش چشم پوشی کند. گزارش می افزاید: «یان» می خواست با این پول هابدهی پسرش را که در قمار بالا آورده است بپردازد.

۴۰ هزار جنایتکار در لس آنجلس



✓ هزاران آمریکایی به دنبال افزایش جرم و جنایت ، در لس آنجلس تظاهرات افزایش آمیز به پا کردند . تظاهرات در لس آنجلس ، شش ماه پس از وعده مقام های این شهر مبنی بر مبارزه با جرم و جنایت از طریق بازداشت سران گروه های خشونت طلب و مافیایی برگزار شد. گفته می شود در لس آنجلس ۷۰۰ گروه جنایتکار بیش از ۴۰ هزار عضو دارد. گروه های خشونت طلب لس آنجلس و شکاگو که هرروز در کمین شهروندان معضل اساسی مردم این شهرها شده است. مردم آمریکا تاکید کرده اند اگر هر چه زودتر پاسخ قانع کننده ای از سوی مقام های قضایی و پلیس نگیرند اعتراض های خیابانی خود را ادامه می دهند.

مبل طوس
چهار راه ستان تهران
تلفن: ۲۲۲۶۰۱۴
فاکس: ۲۲۲۶۷۷۳

خریدار اوراق حق تقدم تسهیلات وام مسکن
۰۹۱۲۲۵۳۵۰۷۰

کارواش آبی
ارائه دهنده خدمات سرویس کاری از قبیل : روشویی موتور شوئی با گازوئیل ، واکس ، پالیش بدنه سرویس کامل در کمترین زمان و با جدیدترین دستگاهها و قیمت های مناسب
آدرس: روپروی پمپ بنزین بلال - جنب کوچه ایرانیت
تلفن: ۶۶۷۷۱۳۲

سوپر میوه نمونه
سفارشات جهت مجالس - اداره جات و منازل شما همشهریان محترم پذیرفته می شود
با مدیریت: اله مراد محمدی
آدرس: چهار راه نخل ناخدا - تلفن: ۰۹۱۷۱۵۹۸۶۱۷

آرین الکتریک
بورس انواع لوازم برقی ، صنعتی و خانگی سیم کشی و تعمیرات برق ساختمانی پذیرفته می شود
آدرس: بلوار امام حسین ، مغازه های تجاری باشگاه ابو مسلم
همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۷۰۴۸۰ تلفن: ۳۳۵۱۱۰۰

شرکت گوهر باران هرمز
فروش و اجرا دیوارپوش های داخلی ساختمان جایگزین گچ و رنگ، نقاشی و کفشدواری بدون بو و حساسیت، عایق صوت و حرارت ، آنتی استاتیک (عدم جذب گردوغبار) ، قابل شستشو، غیر قابل اشتعال
ایجاد آرامش محیطی و سازگار با محیط زیست
همراه: ۰۹۱۷۷۶۸۸۶۹۱ نوری

تربیس
تحويل اجناس درب منزل ، موسسه و اداره با نازلترین قیمت با سرویس رایگان
تلفن: ۰۲۶۱۲۶۶۱۲۳۹
تلفن همراه: ۰۹۱۷۷۸۱۸۱۳۰

گالری موسیقی امین
تلفن: ۲۲۲۵۵۶۶
همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۳۷۴

شرکت جوشش فن افروزان
تأمین کننده انواع روغن های ایرانی و خارجی ، روغن شناورهای دریایی، هیدرولیک صنعتی ، ضد یخ و گریس
نماینده و عامل فروش شرکت نفت تهران ، ایرانول و کاسترول
آدرس: بلوار شهید، نرسیده به چهارراه بهشت زهرا - نبش کوچه شهید احمد بلالی پور
شهواری: ۰۹۱۷۳۶۱۳۴۱۴۶ - تلفنکس: ۲۲۷۲۳۱
آشام: ۰۹۱۷۳۶۱۳۴۵۶۱ - محمدی: ۰۹۱۷۱۵۸۳۸۰۱

عطاری زیحان
فروش انواع داروهای گیاهی و عرقیات شفا بخش
با مدیریت مهدی زاده
بندرعباس: بلوار سید مصطفی خمینی (ره) ، چهارصد واحدی اوقاف ، بلوک ۵ ، فاز دوم ، مغازه پنجم - تلفن: ۶۶۶۳۹۵۹

املاک تاج
خرید - فروش - رهن - اجاره - سرقت
تلفن: ۰۹۱۷۳۶۱۳۴۵۶۱
همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۳۴۵۶۱

دعوت به همکاری بازاریاب مجرب با پورسانت عالی جهت فروش تابلو برق
تلفن: ۰۹۱۳۱۵۱۷۴۳۸
ساعت تماس: صبح الی ۲ بعد از ظهر

سوپر مارکت آسیا
با مدیریت: مداح
توزیع کننده اجناس کوپنی سفارشات شما پذیرفته می شود
آدرس: گلشهر شمالی بلوار سید مصطفی خمینی (ره) ۴۰۰ واحدی اوقاف فاز دوم - تلفن: ۰۹۱۷۷۶۷۸۰۴۲ - ۶۶۸۳۱۸۹

قالوده و پستنی آریا
با مدیریت ماندگاری سفارشات جهت مجالس پذیرفته می شود
آدرس: بندرعباس - گلشهر شمالی خیابان شهید مصطفی خمینی (ره) فاز سوم مجتمع چهارصد واحدی اوقاف - تلفن: ۰۹۱۷۱۸۳۱۵۲۳ - ۶۶۷۵۲۴۰

مصرف آنزیم می تواند امر عوارض ناشی امر بیماری آنزیم را در دوران پیری بکاهد
روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان